[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» января 2024 года №24
    с.Мокроусово
	[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского
муниципального округа № 705 от 22 декабря  2023 года «Об утверждении положения об оплате
 труда работников по общеотраслевым
 должностям служащих и профессиям
 рабочих муниципального казенного
 учреждения «Многофункциональный
 центр обслуживания учреждений культуры Мокроусовского муниципального округа»»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области, Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа от 22 декабря 2023 года № 705 «Об утверждении положения об оплате труда работников по общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр обслуживания учреждений культуры Мокроусовского муниципального округа»:

Изложить Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников по общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр обслуживания учреждений культуры Мокроусовского муниципального округа» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Иинформационном вестнике Мокроусовского муниципального округа».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.О. начальника Финансового управления.

Глава Мокроусовского муниципального округа                                 В. В. Демешкин
 Исп. Храмцова Е.В.
Разослано по списку (см. оборот)
Т.97741

	Приложение
 к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от «19» января 2024 года №24
 «О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского
муниципального округа № 705 от 22 декабря  2023 года «Об утверждении положения об оплате
 труда работников по общеотраслевым
 должностям служащих и профессиям
 рабочих муниципального казенного
 учреждения «Многофункциональный
 центр обслуживания учреждений культуры Мокроусовского муниципального округа»»

Должностные оклады работников муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр обслуживания учреждений культуры Мокроусовского муниципального округа», занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Должность
	Должностной оклад
(рубль)

	Директор МКУ «Центр обслуживания»
	20 900

	Юрист
	13 200

Должностной оклад заместителя директора МКУ «Центр обслуживания» устанавливается на 10-30 процентов ниже должностного оклада руководителя учреждения.

image1.jpeg